
1000€

Réseaux sociaux

Ecran 65' projection et visioconférence 
Wifi

Espace convivialité : 
       1 canapé 3 places et 2 fauteuils

Coin café : cafetière Senseo, bouilloire, tasses et
dosettes

SUR RÉSERVATION
DEMI-JOURNÉE 

30€
JOURNÉE ENTIÈRE

55€

SALLE JAUNE

Jusqu’à 8 personnes

SALLE VERTE

Jusqu’à 3 personnes

SANS RÉSERVATION
EN LIBRE SERVICE

GRATUITE
Wifi
Table ronde et canapé 3 places
Cafetière Senseo

LES SALLES DE RÉUNION
DU BÂTIMENT D’ACCUEIL
SITE DE SAINT-BEAUZIRE

A C C È S
E X C L U S I F
ENTREPRISES DU 
BIOPÔLE CLERMONT-LIMAGNE



1000€

Réseaux sociaux

jusqu’à 25 personnes assises
jusqu’à 50 personnes debout

SALLE BLEUE
1

SUR RÉSERVATION

CAPACITÉ 
20 PLACES AVEC TABLES
25 PLACES EN CONFÉRENCE
50 PLACES DEBOUT

TARIFS ENTREPRISES
DU BIOPÔLE

DEMI-JOURNÉE 
50€

JOURNÉE ENTIÈRE
95€

TARIFS ENTREPRISES
EXTÉRIEURES

DEMI-JOURNÉE 
70€

JOURNÉE ENTIÈRE
133€

1000€

Réseaux sociaux

jusqu’à 40 personnes assises
jusqu’à 80 personnes debout

SUR RÉSERVATION

CAPACITÉ 
28 PLACES AVEC TABLES
40 PLACES EN CONFÉRENCE
80 PLACES DEBOUT

TARIFS ENTREPRISES 
DU BIOPÔLE

DEMI-JOURNÉE 
130€

JOURNÉE ENTIÈRE
250€

TARIFS ENTREPRISES
EXTÉRIEURES

DEMI-JOURNÉE 
200€

JOURNÉE ENTIÈRE
375€

SALLE BLEUE
1+2

Wifi
Vidéo projecteur
Barre de visioconférence
10 tables de 2 personnes
Cafetière Senseo,
bouilloire, tasses &
dosettes
Cuisine à proximité
(réfrigérateur, micro-ondes,
cafetière filtre, thermos)

Wifi
Vidéo projecteur
Barre de visioconférence
14 tables de 2 personnes
Cafetière Senseo,
bouilloire, tasses &
dosettes
Cuisine à proximité
(réfrigérateur, micro-ondes,
cafetière filtre, thermos)



25 personnes

40 personnes 80 personnes

50 personnes

SALLE BLEUE

20 personnes

28 personnes

Possibilités d’aménagement

salle
1

salle
1+2

SALLE
POLYVALENTE

TARIF ENTREPRISES
EXTÉRIEURES

DEMI-JOURNÉE 
220€

JOURNÉE ENTIÈRE
400€

Jusqu’à 140 personnes

TARIF ENTREPRISES
DU BIOPÔLE

DEMI-JOURNÉE 
160€

JOURNÉE ENTIÈRE
300€

SUR RÉSERVATION

VOTRE CONTACT RÉSERVATION :
Isabelle Dupoux - 04 73 64 43 43 - isabelle.dupoux@biopole-clermont.com


